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ANEX{ 1 -L,egres nr.176,/2101 0

, avffnd functia

DECITARA:TIE DN AVERE,

SutrsernnatuVSubsemnatan POPII D" ELENII

de

CNP

I \SPECI'OR

PR.IMARIA MUNICIPIULUI CRA{O\/A-DIREC'IIA
IMPOZITE SI TAXE SER.VICIIUL CONSI'ATARE
IMPUNERE IJRMARIRE INCASII.RE EXECU'TARE SIL]iTA

la PERSoANE,IT.JRTDICE 1

"dLorniciliul CIIAIOVA,

cunoscflnd pre,r'ederile art.292 din Codul penal privind falsullin declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarerle:

* 1) l)rin familie se infelege sofuVsoliar gi copiii afla1i in inuelinerea acestora.

tr" Bunuri imobile

1" Terenuri
}trOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

C]OIVI. SIMNIC U DE

C'O]VI PREDESITI 2014 MIfS]'ENItrI.E

* Calegoriile indicate sunt: (1) agricr:l; ri2) fbrestier; (3) intrat'ilian; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenun

extra"'ilane, dacii se afl6 in circuitul civi.[.
*2;1),a "Titular" se menfioneazd,,incrazrl. bunurilor proprii, nfinele proprietarului (tilularul, sofuVsofia. copilul'),

iar in cazul bunr-Lrilor in coploprietate, cota-piu1e gi nurnele coproprrietarilor.

2" Clldiri

}JOTA:
.Se vor declara inclusir,' cele aflate in a.lte 16ri.

POPA FLORII,I

POPA FLORII{



* Cafegodile ir:rdicate sunt: (1) apartamr>nt; (2) casii de locuj.u (3) casd de vac;anfii; (4) spalii r:omerrcial'e/de

produclie.
*2'.1l-a',Titular,, se menfione az6"inctrzurl tr,unurilor proprii, nu:nele proprietarului (titularul' soful/sofia, copilul),

iar in cazul bunrrrilor in copr:oprietale, cota-parte 9i nurnele copn:prietarilor.

IL Bunur"imobile
l" Autovehicule/autoturisme, tractoarre, maqi:ni agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloaee de trans;port

care sunt supu$e inmatriculirii, potrivit ltegii

A,IJTOTURISM

2. Bun'ri sub formi de metals pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cutrt, colecfii de arti qi

numis,matici, obiecte car.e fac parte ritiirn patrimuoi.rt cultural na{ional sau universal, a ciror" valoare

insumati depdigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenliona toate bunurile raflate in proprietate, indili:rent dacf, ele se a1l5 sau nu pe teritoriul Rominiei

la m,otnentul declardrii.

lII. Bun'ri mobile, a ciror valo:lr(:, depiqeqte 3.000 rdle euro fiecare, gi bunuri imobile instl'iinate in

ultimele 12 luni



ANEX'A. 1'-Lege,a nr.175l2010

l\'" Active financiare

It. conturi qi depozite bancare, fontd,uri de investifii, lbrme echivalente de economisine gi irwestiire''

iLnclusiv earduri.lle de credit. daci valoarrea insumati a tuturor acestora depiqeqtre 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in biinci sau institufii fintm.ciare din strdindtate'

*Catega,,riile indicate sunt; (1,) crtr,rt ct*.ent sau echivalente (inc'lusiv card); (2) dlepozit ba'ncar suu

echivalente, (3) fonduri de investilii s,cru echivalente, inclusii'v fonduri private de pensii sau alte sistente cu

acumul.are (se v'or declara cele aferente anul'uifiscal anterior)'

2. plasamente, investifii directe qii imprumurturi acorrJlate, daci valoare:r de pia{ri insumati et tuturorr

acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dleclara inclur;iv investiliile q:iparticipfile in strdiniitate.



*Catego,riile indicate sunt: (t) h,l,rtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, ohligasiuni); (2.)

ag{iuni sau pdrl,i sociale tn societdli com:erciarle; (3 ) tntprumuturti acordate in nume .personal.

A.NEX{ 1 -Leg,ea nr.176121010

3. Alte active producitoare de vmifuri nete,, care insumate depiqesc ecihivalentul a 5"000 de euro pe

NOTA:
Srl vor decla.ra inclusiv cele af'late in str:iifurbtate.

\'. Datorii
Drebite, ipoteci, gararn{ii emise jin ber,neficiul ,unui ter{, bunuri achizifionate in sistem le:asing qi all;e

asemelnea bunuLri, daci val.oarea insumati a tuturor acestora, dep5ge$te 5"000 de euro

I{OTA:
Se vor deolara inclusiv pasivele finarLcii,re acumuilate in striiindtate.

ry'I. Cadouri, servicii sau avanllaje primite gratuit sau subven{itlnate fa{i rle valonrea de piafi' diin

partea unor persoane, organiza{ii, sioci,el;[{i comerciale, rr:gii autonome, cornpaniilsocietifi na{ionale sau

institu{ii pubiice romAneq,ti sau str5ile, :irrciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele deciit

cele ale angajartorului, a ciiror valoarre irndjiividuali depigeqte 500 de euro*

Sof/so!ie

*Se excep,teazd cke la aleclarare cadoitarile Si trataliile uzual'<z primite din partea ructlelor ,le ;gradu'l I Si al lt'-lea



ANEXd tr -L,egea nr'176/2r01lD

VII" Venil;uri ale declarantului r;i ale membrilor sii de familie, realizate in rnltimul an fiscal incheiat

(pot.ivit art" 4l din Legea tar" S7ll}00.i pri'i'ind Codul fiscal, c:u modificirile gi completirile ulterioare)

N OTA:
Se vor deqlara inclusiv veniturile prrovenite din strdindtate.

6.1. f itular



rVsotie l-------r---lli
A:\EXh l -Legea nr.176/2t0l0l

8.1.'f tular

8.2, So/sofie

8.3. Copii

POPA MIRLINIA-ELENA I\4AREA BRITANIL, BURSA

Jrrezenta declarafie constituie act pubtic qi rispund potrivit legii perrale penl;ru inexactitatea saru

caraclerul inco,mplet al da.telor menfion,attle.

Data completirii

10.06.2015

Sernnltura


